
Załącznik nr 1 

WYPOCZYNEK DZIECI I MŁODZIEŻY GMINY PABIANICE – 2016 r.     

 

 

 

Lp. Organizator 

wypoczynku 
Forma 

/obóz, kolonie/ 

Miejsce pobytu /adres, 

kontakt/ 

Termin 

pobytu 
Liczba 

uczestników 

Opiekunowie 

/liczba/ 

Oferta 

złożona na 

kwotę 

Kwota dotacji 

 
1 2 3 4 5 6 8 

9 10 
proponowana przyznana 

 

Ludowy Klub 

Sportowy 

„ORZEŁ” 

Piątkowisko 

 

 

Obóz 
 

 

 

 

 

 

Półkolonie 

Zespól Szkół w Gardei  

ul. Sportowa 1 

82-520 Gardeja  

oraz kompleks Klubu 

Sportowego GKS Gardeja 

ul. Sportowa 7/13a  

82-520 Gardeja 

 

 

Teren LKS Orzeł Piątkowisko 

 

 

8-20.08.2016 r. 

 

 

 

 

22.08-

31.08.2016 r. 

16 

 

 

 

 

 

20 

 

4 

 

 

 

 

 

4 
 

13.596 zł 
 

 

 

 

7.648 zł 

 

10.354 

 

 

5.000 

 

 

 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w 

Kudrowicach 

 

 

Obóz 

 

  

 

Obóz Wypoczynkowy „ 

Skowronki”  

ul. Rybacka 199 

82-144 Kąty Rybackie 

07.07-

20.07.2016 r. 
25 

Kadra dydaktyczna 

(instruktorzy, 

ratownicy) zapewniona 

przez głównego 

organizatora. Ze strony 

OSP dwóch opiekunów  

 

9.000 zł  9.000  

 

 

 

 

Ludowy Klub 

Sportowy 

„Jutrzenka” 

Bychlew 

Obóz 

wypoczynkowo-

sportowy 

 

 

 

 

Obóz sportowy 

 

 

Osiedle Akademickie 

Uniwersytetu Warmińsko – 

Mazurskiego w Olsztynie, 

Dom Studencki nr 8, ul. 

Kanafojskiego 14, 10-722 

Olsztyn 

 

Hotel Solpark Kleszczów, ul. 

Sportowa 8, 97-410 

Kleszczów 

 

18.07-

30.07.2016 r. 

 

 

 

 

07.08-

17.08.2016 r. 

20 

 

 

 

 

15 

 

 

 

4 

 

 

 

3 

19.440 zł 

 

 

 

 

18.750 zł 

 

12.646  

 

 

 

 

10.354 



 

 

 

 

 

 

 

Uczniowski Klub 

Sportowy „Junior” 

w Piątkowisku 

 

 

 

Półkolonie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kolonie 

 

 

Teren Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Piątkowisku 

z Filią w Żytowicach 

 

 

 

 

 

 

 

Ośrodek Wypoczynkowy  

„Zielona Gospoda” 

ul .Dolina Czerwienia 11, 

Przesieka 

27.06 - 15.07 

Trzy 5-cio 

dniowe turnusy 

 

27.06-01.07 

04.07-08.07 

11.07-15.07 

 

 

 

 

04.07-

15.07.2016 r. 

 

Do 45  

(w turnusie) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30 

 

kadra pedagogiczna:  
 

6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

25.685 

 

 

 

 

 

 

 

 

15.000 

 

 

 

 

15.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

15.000 

 

 

 

Ludowy 

Uczniowski Klub 

Sportowy 

„SPRAWNI” 

Petrykozy 

 

 

Kolonie  

 

 

Ośrodek „ Zacisze”  

Ul. Rudka 5b 

22-470, Zwierzyniec 

 

 

 

11.07-

24.07.2016 r. 

 

 

 

 

. 

 

 

20 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 
 

 

 

 

14.000 zł 
 

 

 

 

 

 

12.646 

 

 

 

 

 

R a z e m: 

Uczestników 

kolonii,obozów: 

126 

Uczestników 

półkolonii:135 

Łącznie:261 

  

       

                Razem: 

 

123.119 zł 

 90.000 

   

 

 


